
CP nr. 2 pachet produse

I.D.: 74155390

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.10.22 | Coduri CPV | 19212000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.485,00 RON - 4.485,00 RON

Descriere: Pachet produse conform referat aprobat nr. 43997/26.09.2022 intocmit de Crisan MARinela pentru CP 2 Cluj:Perne 50/70 - 25 buc. x 40 lei= 1000 lei Prosop bucatarie - 15 buc. x 5 lei= 75 lei Fata de masa 120/120- 12 buc. x 55 lei= 660 lei Pilota- 25 buc. x 110 lei= 2750 lei
